
Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to Piotr Bujak 04.06.2017 9:03 - Strona 1

MDMM 12 lat - II runda i DWP dzieci 10-11 lat
Lublin, 3. - 4.6.2017

Konkurencja 18 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
03.06.2017 - 19:14 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Wiek Czas Pkt.

1. TARKOWSKI Stanisław 12 Wisła Puławy 5:41.42 240
50m: 37.27 37.27 150m: 2:02.47 42.95 250m: 3:30.56 44.61 350m: 4:59.58 44.62

100m: 1:19.52 42.25 200m: 2:45.95 43.48 300m: 4:14.96 44.40 400m: 5:41.42 41.84

2. KAŁUSZYŃSKI Jakub 12 Technik-Orion Radzyń Podl. 5:46.21 230
50m: 36.29 36.29 150m: 2:03.50 44.95 250m: 3:33.76 45.18 350m: 5:02.78 45.20

100m: 1:18.55 42.26 200m: 2:48.58 45.08 300m: 4:17.58 43.82 400m: 5:46.21 43.43

3. STASZCZAK Antoni 12 Sparta Biłgoraj 5:46.89 229
50m: 37.09 37.09 150m: 2:04.38 44.35 250m: 3:33.28 45.26 350m: 5:03.97 45.13

100m: 1:20.03 42.94 200m: 2:48.02 43.64 300m: 4:18.84 45.56 400m: 5:46.89 42.92

4. ŁUCJANEK Szymon 12 Wisła Puławy 5:48.29 226
50m: 38.74 38.74 150m: 2:06.37 44.83 250m: 3:33.55 42.04 350m: 5:03.31 44.83

100m: 1:21.54 42.80 200m: 2:51.51 45.14 300m: 4:18.48 44.93 400m: 5:48.29 44.98

5. BOŻEK Krzysztof 12 Lublinianka 5:54.89 213
50m: 36.76 36.76 150m: 2:05.25 45.42 250m: 3:36.37 45.50 350m: 5:09.80 46.66

100m: 1:19.83 43.07 200m: 2:50.87 45.62 300m: 4:23.14 46.77 400m: 5:54.89 45.09

6. KŁYŻ Oskar 12 Sparta Biłgoraj 6:02.72 200
50m: 38.63 38.63 150m: 2:05.82 44.28 250m: 3:38.74 47.22 350m: 5:15.13 47.97

100m: 1:21.54 42.91 200m: 2:51.52 45.70 300m: 4:27.16 48.42 400m: 6:02.72 47.59

7. CHMIEL Paweł 12 Eska Janów Lub. 6:08.30 191
50m: 38.82 38.82 150m: 2:09.47 46.12 250m: 3:45.42 48.34 350m: 5:22.76 48.43

100m: 1:23.35 44.53 200m: 2:57.08 47.61 300m: 4:34.33 48.91 400m: 6:08.30 45.54

8. JARGIŁO Jędrzej 12 Eska Janów Lub. 6:13.46 183
50m: 42.12 42.12 150m: 2:15.44 47.09 250m: 3:49.60 46.70 350m: 5:26.28 48.27

100m: 1:28.35 46.23 200m: 3:02.90 47.46 300m: 4:38.01 48.41 400m: 6:13.46 47.18

9. SEROKA Mateusz 12 Wisła Puławy 6:20.62 173
50m: 38.10 38.10 150m: 2:09.51 47.86 250m: 3:49.36 50.43 350m: 5:29.34 49.80

100m: 1:21.65 43.55 200m: 2:58.93 49.42 300m: 4:39.54 50.18 400m: 6:20.62 51.28

DYSKW. SAWICKI Karol 12 Eska Janów Lub.
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)


